檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府都市發展局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：鍾必偉

電話：1999(外縣市02-27208889)轉8376

傳真：27203922

受文者：臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期：中華民國106年5月26日

發文字號：北市都授建字第10634688600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關「106年專門職業及技術人員高等考試大地工程技師

考試分階段考試、驗船師、引水人、第一次食品技師考試

、高等暨普通考試消防設備人員考試、普通考試地政士、

專責報關人員、保險代理人保險經紀人及保險公證人考試

及106年專門職業及技術人員特種考試驗光人員考試」舉行

日期誤植為106年5月10日至12日，更正為106年6月10日至

12日，請查照。

說明：依本府工務局新建工程處106年5月25日北市工新挖字第10

634654100號函及本局106年5月24日北市都建字第1063458

1500號函辦理。

正本：台北市不動產開發商業同業公會、臺灣區綜合營造業同業公會、臺北市建築師公

會、台灣省建築師公會台北市聯絡處

副本：臺北市政府都市發展局住宅工程科、臺北市都市更新處 2017-05-26
11:03:47